PROCESSO SELETIVO
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

SÃO PAULO -SÃO MATEUS
EDITAL Nº 07/2023

CONVOCAÇÃO PARA AS ENTREVISTAS

A Fundação do ABC no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em
conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, torna pública a nota da
prova objetiva do processo para provimento de vagas e formação de Cadastro Reserva do quadro de funcionários

que prestarão serviços na função de AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE na UBS 9 DE JULHO do município de
São  Paulo − Região de São Mateus.

ORIENTAÇÕES:

DATA: 18/05/2023 (Quinta-feira)

HORÁRIO: Conforme a planilha em anexo

LOCAL: UBS 9 de JULHO – Endereço: R. SIBALDO LINS, 146 - JD NOVE DE JULHO - CEP 03953-100.

1. O candidato convocado para entrevista deverá comparecer no local indicado com 10
minutos de antecedência do horário estabelecido.

2. Todos os candidatos convocados devem estar munidos de Documento de Identidade
RG ou carteira de habilitação válidos, sem o qual será desclassificado.

3. Não será permitido entrada sem máscara de proteção.
4. Os demais candidatos habilitados na prova poderão ser convocados posteriormente.

NOME COMPLETO
DATA DA

ENTREVISTA

MARIANNE DUTRA BERTAO 18/05/23 às 09h00

EMILLY CRISTINA BEZERRA DA SILVA 18/05/23 às 09h20

DIEGO RODRIGUES SILVA 18/05/23 às 09h40

GIAN LUCAS AMARO DE MORAIS TAVARES 18/05/23 às 10h00

DEUSA MARIA RIBEIRO MIRANDA 18/05/23 às 10h20

DANIELLE RODRIGUES DE CAMPOS 18/05/23 às 10h40

DIEGO OLIVEIRA DE SOUZA 18/05/23 às 11h00

JOYCE DE MOURA 18/05/23 às 11h20

ISABELA MARINA PEREIRA DE LIMA SANTOS 18/05/23 às 11h40

FABIANO REZENDE 18/05/23 às 13h00

ROSENILDA CHAGAS DANTAS 18/05/23 às 13h20

DANIEL WEINRICH 18/05/23 às 13h40

JAQUELINE THOME DE OLIVEIRA 18/05/23 às 14h00

JOYCE SANQUETTI OLIVEIRA 18/05/23 às 14h20

JESSICA ELLEN LUZ DOS SANTOS 18/05/23 às 14h40

CATHARINA BEATRIZ RODRIGUES SOUZA 18/05/23 às 15h00

BRYAN FELIPE MARTINS RODRIGUES 18/05/23 às 15h20
Qualquer alteração no cronograma será divulgada por meio de comunicado oficial no endereço eletrônico   www.fuabc.org.br e nas
respectivas unidades.

São Paulo, 12 de maio de 2023.